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€270,00
€ 20.000 00

^W^
RENDICONTO PREVENTIVO 01t01/09 - 31112t09

Saldo di cassa iniziale
Saldo di conto corrente

Attività connesse
Sponsorizzazioni attività

Saldo di cassa finale
Saldo di conto corrente finale

€ 260,00

Attività tipiche €.47.200,00
Spese eventi € 30.000,00
Spese pubblicità € 15.000,00
Cauzioni enti € 800,00
Donazione enti € 1.400,00

Attività connesse € 29.700,00
Spese per vettovagliamenti € 5.000,00
Spese utenze elettriche € 4.000,00
Spese per cancelleria € 3.000,00
Spese per trasporti € 3.000,00
Spese personale € 10.000,00
Contributi personale € 2.500,00
Elaborazione dati € 1.350,00
Assicurazioni € 650,00
Spese per pulizie € 200,00

Onerifinanziari € 80,00
Commissioni bancarie € 80,00

lmposte € 1.530,00
Bolli e imposte di bollo € 400,00
Aipa € 230,00
Siae € 100,00
Ritenute irpef lavoro autonomo € 800,00

Totale uscite € 78.510,00

TONDAZIONE ALBOSAGGIA
Fiazza Dante Alighieri, t
23OIO AI-BOSAGCIA

Tcl. 0342 510.376

€ 15.000,00
€ 15.000,00

€ 27.000,00
€ 6.000,00
€ 9.000,00

€ 10.000,00
€ 2.000,00

€ 500,00
€ 500,00
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€ 5.800 00

Firm
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FONDAZIONE ALBOSAGGIA
Piazza Dante Alighieri, 1

23010 Albosaggia
REA CCIAA SONDRIO N. 2283

Fondi

Attività istituzionali
Contributo espositori
Erogazioni liberali
Offerte

Contributi enti
Contr. BIM
Contributo Comunità montana
Contributo Unione Orobie
Contributo Parco delle Orobie

€ 21.800,00
€ 1.200,00

€ 20.000,00
€ 600,00

Proventi finanziari
lnteressiattivi

'. Totale entrate € 64.300,00

Disavanzodellagestione -€.14.210,00


